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Освітньо-професійна програма "Управління судновими технічними системами і комплексами"

І СП КР

Березень

заочна форма навчання

Червень

ХЕРСОНСЬКОЇ ДЕРЖАВНОЇ МОРСЬКОЇ АКАДЕМІЇ" В.о. ректора Херсонської 

державної морської академіїГРАФІК ОСВІТНЬОГО ПРОЦЕСУ

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

ПОГОДЖЕНО "МОРСЬКИЙ ФАХОВИЙ КОЛЕДЖ

"___"______________2024 р.

Курс

Грудень

"___"_______________2024 р.

ЗАТВЕРДЖЕНО

Листопад Серпень

_____ Василь ЧЕРНЯВСЬКИЙ

Начальник ВСП "МФК ХДМА"

ЛипеньТравеньСічень Квітень

ВІДОКРЕМЛЕНИЙ СТРУКТУРНИЙ ПІДРОЗДІЛ

Лютий

НА 2024-2025 НАВЧАЛЬНИЙ РІК_________ Віктор ГУСЄВ

Освітньо-професійна програма "Навігація і управління морськими суднами"

Вересень Жовтень

03.02. - 

04.03

ІІІ

ІІ

І

ІІ СП КР

03.02. - 

04.03

І СП КР

І

ІІ

03.02. - 

04.03

03.03. - 

01.04

Освітньо-професійна програма "Судноводіння на морських шляхах"

Освітньо-професійна програма "Експлуатація суднових енергетичних установок"

28.04 - 06.06

28.04 - 06.06

Спеціальність 271 Морський та внутрішній водний транспорт 

Спеціалізація 271.01 Навігація і управління морськими суднами   

Спеціальність 271 Морський та внутрішній водний транспорт 

 Спеціалізація 271.01 Навігація і управління морськими суднами

 Спеціальність 271 Морський та внутрішній водний транспорт

Спеціалізація 271.02 Управління судновими технічними системами і комплексами

 Спеціальність 271 Морський та внутрішній водний транспорт 

Спеціалізація 271.02 Управління судновими технічними системами і комплексами

03.02. - 

04.03
03.03. - 

01.04
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Теоретичні 

заняття

Екзаменаційна 

сесія

Освітньо-професійна програма  "Експлуатація суднового електрообладнання і засобів автоматики"

Умовні 

позначення:

Святковий 

тиждень
Канікули

Атестація 

здобувачів 

освіти

Практика 

навчальна

Практика 

виробнича

Освітньо-професійна програма "Експлуатація електрообладнання і автоматики суден"

ІІ

ІІ СП КР

ІІІ

І

28.04 - 06.06

28.04 - 06.06

03.02. - 

04.03
03.03. - 

01.04

28.04 - 06.06

 Спеціальність 271 Морський та внутрішній водний транспорт

 Спеціалізація 271.03 Експлуатація суднового електрообладнання і засобів автоматики 

 Спеціальність 271 Морський та внутрішній водний транспорт 

Спеціалізація 271.03 Експлуатація суднового електрообладнання і засобів автоматики


